PREFEITURA DE TABATINGA/SP
DIRETORIA DE ADMINSTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Rua Quintino do Vale, 298 - Centro - Tabatinga/SP - CEP: 14.910-000
Fone/Fax: 16 3321-9500        e-mail: licitacao@tabatinga.sp.gov.br

CNPJ: 71.989.685/0001-99      I.E: 674.060.698.117

Município de Interesse Turístico

Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia

e Acessórios Infantis

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018

PROCESSO LICITATORIO Nº 055/2018

EDITAL Nº 065/2018

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA DO MUNÍCIPIO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

comunica aos interessados que está SUSPENSA a sessão de abertura do certame em

epígrafe designada para o dia 04 de Setembro de 2018, as 09h00min, tendo em vista as

impugnações ofertadas aos autos, e, assim que julgadas, nova data será designada para

prosseguimento do feito.

Para maiores informações, entrar em contato pelo telefone (16) 3321-9500/3321-9502.

Tabatinga/SP, 31 de agosto de 2018.

CÉLIA REGINA GARDIM

PREGOEIRA

mailto:licitacao@tabatinga.sp.gov.br